
AD “TRŽNICA” 
za usluge na tržnicama 
Broj: 109/15 
Dana:28.01.2015.god. 
Matije Gupca br. 50                                                      
S U B O T I C A 
 

Na osnovu člana 109.Zakona o javnim nabavkama („Sl.glasnik RS“ br.124/12), Generalni 

direktor AD“Tržnica“Subotica donosi  

ODLUKU  

o obustavi postupka 

Obustavlja se javna nabavka  JN 22/14 Izgradnja Mlečne hale, javna nabavka radova u 

otvorenom postupku, za potrebe Naručioca AD“Tržnica“Subotica na lokaciji Robne pijace „Mali 

Bajmok“. 

Predmetni postupak je obustavljen pre isteka roka za podnošenje ponuda. 

Razlog za obustavu postupka:Objektivni i dokazivi razlozi , koji se nisu mogli predvideti u 

vreme pokretanja postupka i koji onemogućavaju da se započeti postupak okonča, odnosno 

usled kojih je prestala potreba naručioca za predmetnom nabavkom zbog čega se neće 

ponavljati u toku iste budžetske godine. 

Obrazloženje 

AD“Tržnica“Subotica donela je odluku o pokretanju postupka dana 16.12.2014.godine br. 

1757/14 za javnu nabavku JN 22/14 Izgradnja Mlečne hale, za potrebe AD“Tržnica“Subotica. 

Rešenjem naručioca br.1758/14 dana 16.12.2014.godine obrazovana je Komisija za javnu 

nabavku radova JN 22/14 Izgradnja Mlečne hale, koja je pripremila konkursnu dokumentaciju i 

objavila poziv za dostavljanje ponuda dana 17.12.2014.godine na Portalu uprave za javne 

nabavke, na internet stranici Naručioca i u Sl.glasniku RS.Na zahtev zainteresovanih lica vršena 

je izmena konkursne dokumentacije i pomeran rok za podnošenje ponuda, prvi rok za 

podnošenje ponuda  je bio 16.01.2015.god. a drugi 26.01.2015.god. a treći (poslednji) 

29.01.2015.god. 

U toku roka za podnošenje ponuda Naručilac je doneo odluku o obustavi postupka,iz razloga što 

je prestala potreba za predmetnom nabavkom i ista se neće nabavljati u toku 2015.godine. 

Odgovorno lice Naručioca je na osnovu zakonskog ovlašćenja donelo odluku o obustavi 

otvorenog postupka – JN 22/14 Izgradnja Mlečne hale. 

Odgovorno lice 

Generalni direktor Joka Branislav 

 


